
UCHWAŁA NR 54/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

119 159 390,18 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

122 509 966,82 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 527 535,80 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11  527 535,80 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 



3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 54/2024 z dnia 14.08.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 119 159 390,18 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 122 509 966,82 zł. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 4 187 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 189 z dnia 24 lipca 

2024r. Środki przeznacza się na wypłatę odpraw, nagród jubileuszowych zasiłków na 

zagospodarowanie oraz pogrzebowych i pomocy mieszkaniowej. W planie wydatków KPPSP 

w Nowym Dworze Mazowieckim dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną 

kwotę 130 228 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na bieżące wydatki. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 przenosi się środki w wysokości 

2 600 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych na zapłatę 

abonamentu za program Vulcan. 

W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów i wydatków na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 120 z dnia 31 lipca 2024 r.: 

 w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 538 410 zł 

 w rozdziale 85203 Ośrodki wparcia o kwotę 78 511 zł 

 w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 101 843 zł 

 w rozdziale 85220 jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej o kwotę 18 549 zł. 

Środki przeznaczone są na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

47 956,80 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 130/2024 z dnia 6 sierpnia 

2024 r. Środki przeznacza się na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 



2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 187,00

0,00 0,00

0,00 4 187,00

0,00 0,00

0,00 4 187,00

852 0,00 785 269,80

0,00 0,00

0,00 785 269,80

0,00 0,00

0,00 126 467,80

0,00 658 802,00

razem: 0,00 789 456,80

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

majątkowe

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
840 000,00 1 498 802,00

bieżące 106 543 917,58 107 333 374,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 247 206,96 1 373 674,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 465 425,16 11 250 694,96

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 636 364,00 7 640 551,00

Pomoc społeczna 10 465 425,16 11 250 694,96

9 659 389,00 9 663 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 659 389,00 9 663 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 54/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.08.2024 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 789 456,80

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 118 369 933,38 119 159 390,18

majątkowe 11 826 015,80 11 826 015,80

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 768 889,00 9 738 889,00 9 323 077,00 6 849 913,00 2 473 164,00 15 000,00 400 812,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-130 228,00 -130 228,00 -20 228,00 -20 228,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 415,00 134 415,00 134 415,00 23 090,00 111 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 773 076,00 9 743 076,00 9 437 264,00 6 852 775,00 2 584 489,00 15 000,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 636 364,00 7 636 364,00 7 235 552,00 6 849 913,00 385 639,00 0,00 400 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 228,00 -130 228,00 -20 228,00 -20 228,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 415,00 134 415,00 134 415,00 23 090,00 111 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640 551,00 7 640 551,00 7 349 739,00 6 852 775,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 919 340,50 34 199 799,50 33 516 614,47 29 669 012,26 3 847 602,21 276 000,00 89 612,00 317 573,03 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 919 340,50 34 199 799,50 33 516 614,47 29 669 012,26 3 847 602,21 276 000,00 89 612,00 317 573,03 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

11 077 977,00 10 826 436,00 10 591 436,00 9 493 865,00 1 097 571,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 251 541,00 251 541,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 077 977,00 10 826 436,00 10 591 436,00 9 493 865,00 1 097 571,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 251 541,00 251 541,00 0,00 0,00

13 395 042,16 13 395 042,16 12 125 835,20 9 542 431,00 2 583 404,20 1 166 455,96 102 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 269,80 785 269,80 658 802,00 658 802,00 0,00 126 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 180 311,96 14 180 311,96 12 784 637,20 10 201 233,00 2 583 404,20 1 292 923,76 102 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 206 565,00 9 206 565,00 9 189 985,00 6 897 303,00 2 292 682,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 410,00 538 410,00 538 410,00 538 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 744 975,00 9 744 975,00 9 728 395,00 7 435 713,00 2 292 682,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 455,96 1 166 455,96 0,00 0,00 0,00 1 166 455,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 467,80 126 467,80 0,00 0,00 0,00 126 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 923,76 1 292 923,76 0,00 0,00 0,00 1 292 923,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 270,20 2 929 270,20 2 923 270,20 2 636 828,00 286 442,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 843,00 101 843,00 101 843,00 101 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 031 113,20 3 031 113,20 3 025 113,20 2 738 671,00 286 442,20 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 549,00 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 549,00 18 549,00 18 549,00 18 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 720 510,02 103 045 774,57 91 194 375,55 68 935 779,34 22 258 596,21 5 467 491,92 4 163 878,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 18 674 735,45 18 674 735,45 0,00 0,00

-132 828,00 -132 828,00 -22 828,00 -20 228,00 -2 600,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 284,80 922 284,80 795 817,00 681 892,00 113 925,00 126 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 509 966,82 103 835 231,37 91 967 364,55 69 597 443,34 22 369 921,21 5 593 959,72 4 053 878,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 18 674 735,45 18 674 735,45 0,00 0,00

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 54/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.08.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 187,00

0,00 0,00

0,00 4 187,00

0,00 0,00

0,00 4 187,00

852 0,00 126 467,80

0,00 0,00

0,00 126 467,80

0,00 0,00

0,00 126 467,80

razem: 0,00 130 654,80

0,00 0,00

0,00 130 654,80

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 636 364,00 7 640 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 636 364,00 7 640 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 636 364,00 7 640 551,00

Pomoc społeczna 1 247 206,96 1 373 674,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 247 206,96 1 373 674,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 247 206,96 1 373 674,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 396 881,00 11 527 535,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 396 881,00 11 527 535,80

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 54/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.08.2024 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 636 364,00 7 636 364,00 7 235 552,00 6 849 913,00 385 639,00 0,00 400 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 228,00 -130 228,00 -20 228,00 -20 228,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 415,00 134 415,00 134 415,00 23 090,00 111 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640 551,00 7 640 551,00 7 349 739,00 6 852 775,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636 364,00 7 636 364,00 7 235 552,00 6 849 913,00 385 639,00 0,00 400 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 228,00 -130 228,00 -20 228,00 -20 228,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 415,00 134 415,00 134 415,00 23 090,00 111 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640 551,00 7 640 551,00 7 349 739,00 6 852 775,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 206,96 1 247 206,96 12 580,00 8 300,00 4 280,00 1 154 455,96 80 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 467,80 126 467,80 0,00 0,00 0,00 126 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 674,76 1 373 674,76 12 580,00 8 300,00 4 280,00 1 280 923,76 80 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 455,96 1 154 455,96 0,00 0,00 0,00 1 154 455,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 467,80 126 467,80 0,00 0,00 0,00 126 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 923,76 1 280 923,76 0,00 0,00 0,00 1 280 923,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 396 881,00 11 396 881,00 9 564 912,08 8 496 447,46 1 068 464,62 1 288 835,92 543 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 228,00 -130 228,00 -20 228,00 -20 228,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 882,80 260 882,80 134 415,00 23 090,00 111 325,00 126 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 527 535,80 11 527 535,80 9 679 099,08 8 499 309,46 1 179 789,62 1 415 303,72 433 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 54/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.08.2024 r.


